

RSL HOLDING ApS

Vadumvej 54
9430 Vadum

CVR-nr. 25 81 49 59

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. november 2018

Rudolf Søe Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSL HOLDING ApS Vadumvej 54 9430 Vadum CVR-nr.: 25 81 49 59 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Jammerbugt
Bestyrelse	Rudolf Søe Larsen, Heidi Søe, Steffen Søe Larsen,
Direktion	Rudolf Søe Larsen, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 7.082, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.161.510.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-9.155	-20.674
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-9.155	-20.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-29.630	-29.630
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-26.722</u>
Resultat før finansielle poster		-38.785	-77.026
Finansielle indtægter		283.610	232.102
Finansielle omkostninger		<u>-227.478</u>	<u>-947</u>
Resultat før skat		17.347	154.129
Skat af årets resultat		<u>-10.265</u>	<u>-25.388</u>
Årets resultat		<u>7.082</u>	<u>128.741</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-92.918</u>	<u>28.741</u>
	<u>7.082</u>	<u>128.741</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.240.467</u>	<u>2.270.097</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.240.467</u>	<u>2.270.097</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.240.467</u>	<u>2.270.097</u>
Andre tilgodehavender		17.906	17.906
Selskabsskat		<u>37.156</u>	<u>12.612</u>
Tilgodehavender		<u>55.062</u>	<u>30.518</u>
Værdipapirer		<u>4.974.555</u>	<u>4.739.720</u>
Værdipapirer		<u>4.974.555</u>	<u>4.739.720</u>
Likvide beholdninger		<u>957.201</u>	<u>1.264.243</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.986.818</u>	<u>6.034.481</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.227.285</u></u>	<u><u>8.304.578</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		7.911.510	8.004.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>8.161.510</u>	<u>8.254.428</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.125	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	1.500
Deposita		<u>38.150</u>	<u>38.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.775</u>	<u>50.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.775</u>	<u>50.150</u>
Passiver i alt		<u>8.227.285</u>	<u>8.304.578</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>2.302.352</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.302.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	32.255
Årets afskrivninger	<u>29.630</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>61.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>2.240.467</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	150.000	8.004.428	100.000	8.254.428
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-92.918</u>	<u>100.000</u>	<u>7.082</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>7.911.510</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>8.161.510</u></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen